
Dnes 1.11. proběhla schůzka parlamentu 1. stupně.

1. Přítomni byli zástupci všech tříd: 2. A, 3. A, 3.B, 4. A, 4. B, 5.A
2. Uzavřeli jsme soutěž Ukliďme Česko,

a. Vybrali jsme tři vítězné plakáty, 1. místo obdržela 3.A, 2.
místo 4.A, 3. místo - 5. A

b. Plakáty vyvěsíme u jídelny - Terezka Kozáková, Adam
Bouchalík

3. Sofie a Teo navštíví paní ředitelku a zeptají se na dopravní značky
v okolí školy - dopravní značky upozorňující na děti v okolí silnice
na Tehov a před školou.

4. Žáci žádají odpadkový koš před horním vchodem na 1. stupeň.
5. Žáci 4. tříd žádají častější vynášení elektroodpadu.
6. Žáci žádají zvýšení plotu u hřiště směrem k jídelně, u parkovacích

míst.
7. Zástupci 1. stupního stupně si všímají, že v okolí školy jsou na

zemi nikotinové polštářky.
8. Další setkání parlamentu proběhne 22.11 v 7: 30 ve 2. A.

Zapsala Dana Heřmánková ve spolupráci se žáky parlamentu.


